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Stockholm 2007-03-15 

 

Pressinbjudan: Kick-off för entreprenörskapstävlingen KTH 

Excitera Innovation Challenge 2007 med presentation av Johan 

Lindgren, VD Telenor 

Nu börjar årets upplaga av Excitera Innovation Challenge (EIC), entreprenörskapstävlingen 

för Sveriges alla studenter. Tävlingen anordnas av studentledda KTH Excitera, har en total 
prispott om 475.000 kronor och uppmanar studenter att tänka som entreprenörer och ta 
fram innovationer utifrån tekniska lösningar. Tävlingen inleds med en kick-off där bland 

annat Johan Lindgren kommer att tala om framtidens mobila kanaler och mobiltjänster. 

Media inbjuds till den öppna kick-off som hålls för EIC 2007: 

• Tid: mån 19 mars kl.17.30 – 18.30 

• Plats: KTH Sal F2 (Lindstedtsvägen 26)  

• Talare:  

o Johan Lindgren, VD, Telenor 
o Mark Jefford-Baker, Business Innovation Manager, Ericsson Mobility World 

o Andrea Haag, Projektledare, Hifab International 

o Johan Englund, Tävlingsansvarig KTH Excitera, sistaårsstudent på KTH  

 

Excitera Innovation Challenge 2007 
EIC anordnas av den studentledda föreningen KTH Excitera på Kungliga Tekniska Högskolan i 

Stockholm och är öppen för studenter från hela Sverige. Nytt för årets upplaga är att EIC nu har två 

kategorier och att prispotten har växt till 475.000 kronor. Men tävlingens syfte har inte ändrats 

sedan starten 2002: att skapa intresse för entreprenörskap bland Sveriges studenter och att utmana 

dem att ta fram praktiska tillämpningar av tekniska innovationer. De väljer en av två kategorier: 

• ”Morgondagens kommunikationssamhälle” 
Deltagarna plockar ett av de forskningsprojekt som tävlingsledningen valt ut och använder 

det som bas för den produkt eller tjänst de vill utveckla. (Första pris 100.000 kr.) 

• ”Bästa nya mobiltjänsten” 
Ingen teknikkunskap behövs. Hitta bara på den bästa nya mobiltjänsten. Den behöver inte 

bygga på någon specifik forskning, men tjänsten ska vara användbar för många och nåbar 

via en mobiltelefon. (Första pris: 175.000 kr där 100.000 kr är öronmärkta för att starta ett 

företag baserat på tjänsten.) 

Tävlingsdeltagarna behöver inte bygga själva tjänsten, utan bedöms utifrån den ”innovationsplan” 

de måste lämna in. Den totala prispotten uppgår till 475.000 kronor. Tävlingen inleds 19 mars och 

avslutas 15 maj med final i Berns Salonger i Stockholm. 

Följ tävlingen och få mer information på www.innovationchallenge.se. 

För mer information, kontakta 
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• Johan Englund, tävlingsledare, Excitera Innovation Challenge 2007 

070 77 55 633, johan@excitera.nu 

 

Excitera Innovation Challenge (EIC) är en entreprenörskapstävling som utmanar studenter att 

tänka som entreprenörer och skapa innovationer baserat på teknisk utveckling. Tävlingen anordnas 

av den studentledda föreningen KTH Excitera på Kungliga Tekniska Högskolan i Stockholm. EIC 

anordnades första gången 2002 och är öppen för studenter från hela Sverige, oavsett 

studieinriktning. EIC 2007 går från 19 mars till 15 maj, med en total prispott om 475.000 kronor. 

Läs mer på www.innovationchallenge.se. 

 


